



National Institute of Technical Teachers' Training and Research Bhopal

(Deemed to be University under Distinct Category)

Ministry of Education, Government of India

Shanti Marg, Shyamala Hills, Bhopal-462002. Website: www.nitttrbpl.ac.in

Notice

NITTTR, Bhopal, is undertaking UG-08 & PG-11 W.e.f. July 2026 and to meet the academic requirements, institute requires quality & experienced teaching and other staffs like Professor of Practice (PoP), Post Doctoral Fellow (PDF) & re-employment of superannuated teachers as per UGC guidelines etc. For all such vacancies and detailed advertisement, Institute website nitttrbpl.ac.in may be visited, regularly.

Director



राष्ट्रीय तकनीकी शिक्षक प्रशिक्षण एवं अनुसंधान संस्थान, भोपाल

(विशिष्ट श्रेणी के अंतर्गत समविश्वविद्यालय)

शिक्षा मंत्रालय, भारत सरकार

शांति मार्ग, श्यामला हिल्स भोपाल- 462002 वेबसाइट : www.nittrbpl.ac.in

सूचना

एनआईटीटीटीआर, भोपाल जुलाई 2026 से स्नातक -08 और स्नातकोत्तर -11 पाठ्यक्रमों का संचालन कर रहा है। शैक्षणिक आवश्यकताओं को पूरा करने के लिए संस्थान को गुणवत्तापूर्ण और अनुभवी शिक्षकों के साथ-साथ प्रोफेसर ऑफ प्रैक्टिस (पीओपी), पोस्ट डॉक्टोरल फेलो (पीडीएफ) और यूजीसी दिशानिर्देशों के अनुसार सेवानिवृत्त शिक्षकों के पुनर्नियोजन जैसे अन्य अनुभवी कर्मचारियों की आवश्यकता है। इन सभी रिक्तियों और विस्तृत विज्ञापन के लिए संस्थान की वेबसाइट nittrbpl.ac.in पर नियमित रूप से अवलोकन करें।